SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH
TRUNG TÂM Y TẾ LỤC NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày        tháng 10 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Hàng hóa để thực hiện Tiểu Dự án 2 thuộc Dự án 3: Cải thiện dinh

dưỡng thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2025

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc Hội;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật quy hoạch, luật đầu tư,

luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư và luật đấu thầu số 57/2024/QH15

ngày 29/11/2024 của của Quốc Hội;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/08/2025 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐND ngày 03/9/2025 của HĐND tỉnh về

điều chỉnh chủ đầu tư và phân bổ kế hoạch vốn thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2025 sau khi sắp xếp đơn vị hành chính tỉnh

Bắc Ninh.

Thực hiện Công văn số 1339/SYT-KHTH ngày 12/9/2025 của Sở Y tế

tỉnh Bắc Ninh về việc xây dựng Kế hoạch và dự toán kinh phí chi tiết thực hiện

Tiểu dự án 2 Dự án 3: “Cải thiện dinh dưỡng” thuộc Chương trình mục tiêu

quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2025;Kế hoạch số 143/KH-SYT ngày

11/11/2024 của Sở Y tế tỉnh Bắc Giang về thực hiện Tiểu dự án 2 Dự án 3: “Cải

thiện dinh dưỡng” thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang năm 2025;

Công văn số 486/KSBT-DD ngày 07/5/2025 của Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang về hướng dẫn triển khai thực hiện Tiểu dự án

2: Cải thiện dinh dưỡng thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo

bền vững năm 2025;

 Kế hoạch số 27/KH-TTYT ngày 18/9/2025 của Trung tâm Y tế Lục Nam

về triển khai thực hiện Tiểu Dự án 2 thuộc Dự án 3: Cải thiện dinh dưỡng thuộc

Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 352/QĐ-TTYT ngày 03/10/2025 của Trung tâm Y

tế Lục Nam về việc phê duyệt danh mục, số lượng mua hàng hóa để thực hiện

Tiểu Dự án 2 thuộc Dự án 3: Cải thiện dinh dưỡng thuộc Chương trình mục tiêu

quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2025.

Trung tâm Y tế Lục Nam đang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:

Mua hàng hóa để thực hiện Tiểu Dự án 2 thuộc Dự án 3: Cải thiện dinh dưỡng

thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2025, với nội

dung cụ thể như sau:

I. Thông tin đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Lục Nam.

Địa chỉ: Thân Phú, xã Lục Nam, tỉnh Bắc Ninh.

2. Thông tin người nhận báo giá.

Người nhận: Nguyễn Bá Năm.

- Chức vụ: Trưởng Phòng Tổ chức hành chính.

- Điện thoại: 0974.170.467

3. Cách thức tiếp nhận, địa chỉ tiếp nhận báo giá:

- Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp hoặc qua đường bưu điện.

- Địa chỉ tiếp nhận báo giá: Bộ phận Văn thư - Phòng Tổ chức hành chính,

Trung tâm Y tế Lục Nam, tỉnh Bắc Ninh.

 Địa chỉ: Thân Phú, xã Lục Nam, tỉnh Bắc Ninh

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ ngày đăng tải báo giá trên Cổng

thông tin của đơn vị đến 17 giờ 00 phút ngày 14/10/2025;

Các báo giá gửi sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

 5. Thời gian hiệu lực của báo giá gửi đến Trung tâm Y tế Lục Nam: Tối

thiểu 120 ngày kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá.

1. Danh mục hàng hoá yêu cầu báo giá.

STT Danh mục hàng hóa
Đơn

vị tính

Số

 lượng
Ghi chú

1 Cân đồng hồ 60kg Chiếc 39

2

Thước đo chiều cao đứng (gỗ cao su ghép

thanh)

Kích thước: Bản thước rộng 33cm, dầy

1,5cm, cao 180cm

Chiếc 39

STT Danh mục hàng hóa
Đơn

vị tính

Số

 lượng
Ghi chú

3

Thước gỗ đo chiều dài nằm dạng lòng

máng, có chặn hai đầu (gỗ cao su ghép

thanh)

Kích thước: 2 thanh máng: Dài 1,3m x rộng

30cm x dầy 1,5cm

Chiếc 39

4 Cân lòng máng 20kg Chiếc 39

2. Hồ sơ báo giá gửi về Trung tâm Y tế Lục Nam gồm:

- Ít nhất 03 bản gốc (theo mẫu gửi kèm).

- Hợp đồng mua bán hàng hoá báo giá đã hoàn thành (nếu có).

Kính gửi các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam quan tâm./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng DS-TT (Đăng Website);

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Vũ Trí Quý

4

BÁO GIÁ HÀNG HOÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế Lục Nam.

Trên cơ sở thư mời báo giá hàng hoá của Trung tâm Y tế Lục Nam, Chúng tôi, Công ty .……. có địa chỉ

tại:………………..……, báo giá hàng hoá như sau:

1. Danh mục hàng hoá báo giá:

STT Danh mục hàng hoá
Thông số kỹ thuật/

Quy cách/ chất liệu

Hãng sản xuất/

Nước sản xuất

Đơn

vị

tính

Số lượng

Đơn giá đã

có VAT

(đồng)

Thành tiền

đã có VAT

(đồng)

1.

2.

3.

Tổng cộng

Tổng số tiền bằng chữ: …………………………………………………………………………………………..

MẪU BÁO GIÁ

CÔNG TY …..

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……………., ngày          tháng        năm 2025

5

Ghi chú:

1. Đơn giá trên là giá trọn gói, đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển. Hàng hóa mới 100%. Thời gian

bảo hành theo tiêu chuẩn của Nhà sản xuất tại nơi sử dụng.

2. Báo giá có hiệu lực trong vòng: .......... ngày kể từ ngày ..... tháng ......năm ........

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện các thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi giấy chứng nhận đăng ký doanh

nghiệp hoặc giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương; không thuộc các trường hợp

mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về luật doanh nghiệp.

- Giá các hàng hoá nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm pháp luật về giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

           ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ

           GIÁM ĐỐC / NGƯỜI BÁO GIÁ

           (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

		2025-10-03T15:57:48+0700

		2025-10-03T16:33:08+0700

		2025-10-03T16:34:42+0700